อาทิตย์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ป้ายจราจรชนิดไฟกระพริบ (ป้ายหัวเกาะ) แบบพลังงานแสงอาทิตย์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน ๑

รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กอบคำ จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

จักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี 

(นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ